第 28 回オンコロジーセミナー 開催延期のお知らせ

謹啓、

日頃より NPO 法人がん医療研修機構・オンコロジーセミナーにご参加並びにご支

援いただき感謝申し上げます。

かねてより準備を進めてまいりました第 28 回オンコロジーセミナーにつきまして、

新型コロナウイルス感染症拡大の状況を鑑み、予定しておりました 2020 年 6 月 27 日

（土）の開催は延期することといたしました。

新たな日程は 2020 年 10 月 10 日(土)（会場：大崎ブライトコアホール）を予定し

ておりますが、今後の情勢によってはさらに変更する可能性もあります。詳細につき

ましては、がん医療研修機構ホームページにて逐一お知らせして参ります。

なお、6 月に開催予定の通常総会につきましては、後日、会員の皆様に対し電磁的

方法にてご案内させていただきます。

会員の皆様、関係各位には、多大なるご心配とご迷惑をおかけしておりますが、ご

理解の程よろしくお願い致します。

未曽有の難局の中、医療機能を維持するため皆様の献身的なご努力に感謝申し上げ

ますとともに、ご健康と安全を祈念しております。

謹白

2020 年 4 月 27 日

NPO 法人 がん医療研修機構

理事長 谷川原 祐介